
638552-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638552-2024 - Eredmény

Csehország – Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások – Profesní vzdělávání
OJ S 206/2024 22/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Asociace českého tradičního obchodu, z.s.
E-mail-cím: acto@acto.cz
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött közjogi 
intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Gazdasági ügyek

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Profesní vzdělávání
Leírás: Předmětem plnění je zajištění vzdělávacích aktivit a administrace vzdělávání, a to pro 
členy Asociace českého tradičního obchodu, z.s. (kurzů se budou účastnit zaměstnanci členů 
a zaměstnanci členů kolektivních členů Asociace českého tradičního obchodu, z.s.).
Eljárásazonosító: 33cb750b-1642-4607-8d28-b7c50e63961e
Előző hirdetmény: 705620-2023
Belső azonosító: ACO002
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 80400000 Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások

, További osztályozás (cpv): 80000000 Oktatási és képzési szolgáltatások 80510000 
Szakképzési szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország: Csehország
Bárhol az adott országban
További információk: Předpokládaným místem plnění (místy realizace daných školení) jsou 
místa v rámci ČR dle pokynů zadavatele.

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 7 823 775,00 CZK
A keretmegállapodás maximális értéke: 7 823 775,00 CZK

Általános információk
További információk: Asociace českého tradičního obchodu, z.s. je dotovaným zadavatelem 
(dle § 4 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb). Předpokládaná hodnota plnění na základě rámcové 
dohody činí 7.823.775,- Kč bez DPH. Uvedená hodnota je zároveň hodnotou maximální pro 
čerpání z rámcové dohody. Zadavatel pro plnění rámcové dohody stanovil pevnou cenu 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/638552-2024
mailto:acto@acto.cz


638552-2024 Page 2/8

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(pevná cena za osobohodinu) ve výši 365,- Kčbez DPH. Jedná se o souhrnné oznámení za III.
Q 2024 dle § 137 odst. b) ZZVZ o VZ zadaných na základě rámcové dohody, hodnota plnění 
11.680,- Kč bez DPH.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Profesní vzdělávání
Leírás: Předmětem plnění je zajištění vzdělávacích aktivit a administrace vzdělávání, a to pro 
členy Asociace českého tradičního obchodu, z.s. (kurzů se budou účastnit zaměstnanci členů 
a zaměstnanci členů kolektivních členů Asociace českého tradičního obchodu, z.s.).
Belső azonosító: ACO002

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 80400000 Felnőtt- és egyéb oktatási szolgáltatások

, További osztályozás (cpv): 80000000 Oktatási és képzési szolgáltatások 80510000 
Szakképzési szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország: Csehország
Bárhol az adott országban
További információk: Předpokládaným místem plnění (místy realizace daných školení) jsou 
místa v rámci ČR dle pokynů zadavatele.

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 12/03/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2026

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 7 823 775,00 CZK
A keretmegállapodás maximális értéke: 7 823 775,00 CZK

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Asociace českého tradičního obchodu, z.s. je dotovaným zadavatelem 
(dle § 4 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb). Předpokládaná hodnota plnění na základě rámcové 
dohody činí 7.823.775,- Kč bez DPH. Uvedená hodnota je zároveň hodnotou maximální pro 
čerpání z rámcové dohody. Zadavatel pro plnění rámcové dohody stanovil pevnou cenu 
(pevná cena za osobohodinu) ve výši 365,- Kčbez DPH. Jedná se o souhrnné oznámení za III.
Q 2024 dle § 137 odst. b) ZZVZ o VZ zadaných na základě rámcové dohody, hodnota plnění 
11.680,- Kč bez DPH.

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés



638552-2024 Page 3/8

5.1.10.

Leírás: Zadavatel vymezil podmínky odpovědného veřejného zadávání v rámci zadávacích 
podmínek (podmínky plnění zakázky).

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Šíře nabídky a strukturovanost vzdělávacích kurzů
Leírás: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel posuzoval nabídku vzdělávacích kurzů z 
hlediska jejípestrosti a šíře témat, z hlediska vhodnosti témat pro podporované cílové skupiny, 
z hlediskaprovázanosti kurzů a jejich systemizaci pro jejich výběr. V rámci hodnocení 
zadavatel posuzoval: a) pestrost a šíře témat - zda je nabízená šíře a pestrost témat 
odpovídající preferencím zadavatele, odpovídá aktuálnímpožadavkům trhu práce, jaké je 
nabízeno množství kurzů, zda je obsažena logická provázanost anávaznost témat 
(subkritérium 1) b) specifická témata pro podporované cílové skupiny - zda jsou nabízena 
specifická témata pro podporované cílové skupiny, v jakém množství aprovázanosti 
(subkritérium 2) c) systematizace pro výběr kurzů - zda nabídka kurzů umožňuje logický a 
uživatelsky přívětivý výběr kurzů z hlediska třídění,řazení, provázanosti ve vazbě na realizaci 
projektu (subkritérium 3)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (egységenként)
Értékelési szempont száma: 365

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Kvalita obsahu, metod a forem vzdělávacích kurzů
Leírás: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil kvalitu obsahu vzdělávacích kurzů z 
hlediskaodborné úrovně navržených dílčích témat, obsahu nejnovějších poznatků / trendů / 
závěrů /legislativních novinek atd., optimálnost obsahů vzhledem k časové dotaci a cílové 
skupině. V rámci hodnocení bude zadavatel posuzoval: a) věcný obsah kurzů a zaměření na 
cílovou skupinu - zda je navržený věcný obsah kurzů vhodný s ohledem na délku kurzu, 
cílovou skupinu azohledňuje požadované cíle (subkritérium 1) - zda je navržený obsah v 
souladu s požadavkem na zvyšování úrovně kompetencí cílové skupinya odpovídá potřebám 
uvedené cílové skupiny (subkritérium 2) b) navržené metody a formy výuky - zda jsou 
obsaženy jasné definice jednotlivých metod a forem výuky, jejich soulad a provázanostk 
obsahu kurzu (subkritérium 3) - zda je uvedena variantnost navržených metod a forem, 
aplikovatelnost a vhodnost jejich použitívzhledem k cílové skupině (subkritérium 4) - jak 
metody výuky podpoří uplatnitelnost získávaných poznatků do praxe (subkritérium 5)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 25

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (egységenként)
Értékelési szempont száma: 365

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Podpora zapojených subjektů a účastníků kurzů
Leírás: V rámci tohoto dílčího kritéria zadavatel hodnotil navržené řešení komunikace z 
hlediska jejichjednoduchosti pro účastníky kurzů a zapojené subjekty, dále hodnotil systém 
podpory z hlediskauživatelské přívětivosti a usnadnění pro účastníky kurzů a personalisty. V 
rámci hodnocenízadavatel posuzoval: a) zajištění komunikace s účastníky a zapojenými 
subjekty - zda jsou navržená řešení v souladu s projektem (množství odlišných zapojených 
subjektů aúčastníci kurzů od různých zaměstnavatelů), zda jsou řešení komunikace pro 



638552-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

účastníky usnadňující a uživatelsky komfortní (subkritérium 1) b) navržené formy a způsoby 
podpory - zda je navržené řešení podpory přínosné pro uživatele, zda může usnadnit účast na 
školení apráci personalistů zapojených subjektů (subkritérium 2) - zda je navrženo více 
efektivních forem podpory (subkritérium 3)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 15

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (egységenként)
Értékelési szempont száma: 365

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Kvalita organizace zakázky a evaluace vzdělávání
Leírás: V rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria zadavatel nabídku posuzoval dle těchto 
okruhů: a) systém zabezpečení organizačního zajištění zakázky, včetně analýzy rizik a řešení 
zpracovánía uchování dokumentace - zda je navržený systém organizačního zajištění vhodný 
s ohledem na dobu trvání zakázky a jejíspecifika (různost zapojených subjektů, dotační projekt 
OPZ+) (subkritérium 1) - zda jsou obsaženy definice všech dílčích procesů realizace a jejich 
logická posloupnost anávaznost, jasné vymezení a odpovědnosti členů týmu a zapojených 
osob, zastupitelnost(subkritérium 2) - zda jsou v analýze rizik obsaženy identifikace všech rizik 
a jejich podrobné řešení a jejichvhodnost a prevence vzhledem k zakázce (subkritérium 3) - 
zda je navržená dokumentace přesná, správná a odpovídající zakázce (subkritérium 4) b) 
návrh evaluace vzdělávání - zda jsou druhy navrhované evaluace propracované a 
systematické (subkritérium 5) - zda je navržené řešení evaluace s jednotlivými subjekty 
využitelné v praxi (subkritérium 6) - jak jsou evaluací posuzovány a ověřovány získané 
znalosti (subkritérium 7)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (egységenként)
Értékelési szempont száma: 365

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je 
podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel 
dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy 
nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky 
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, 
musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro 
podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději 
do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 



638552-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže
Közbeszerzési szolgáltató: CGB - Consult,s.r.o.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 11 680,00 CZK

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 7 823 775,00 CZK

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 7 823 775,00 CZK
A keretmegállapodás újrabecsült értéke: 7 823 775,00 CZK

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.



638552-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Profesní vzdělávání
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Profesní vzdělávání
A nyertes kiválasztásának időpontja: 10/01/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 12/03/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 94f75b7c-7ce9-49bd-aa16-c1e3f7d0cad7-01
Európai uniós alapokra vonatkozó információk
Az uniós finanszírozású projekt vagy program neve: Európai Szociális Alap Plusz (ESZA+) 
(2021/2027)
Az uniós alapok azonosítója: Asociace českého tradičního obchodu, registrační číslo CZ.
03.01.03/00/22_040/0002364.

Statisztikai információk: 
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: CGB - Consult,s.r.o.
Regisztrációs szám: 25100921
Postacím: Pod Děkankou 435
Város: Praha



638552-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 14700
Ország: Csehország
E-mail-cím: knobova@cgb.cz
Telefonszám: +420 734575978
E szervezet szerepei: 
Közbeszerzési szolgáltató

ORG-0002
Hivatalos név: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Regisztrációs szám: 65349423
Postacím: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Város: Brno
Irányítószám: 60200
Ország alegysége (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Ország: Csehország
E-mail-cím: posta@uohs.cz
Telefonszám: +420 542167111
Internetcím: https://uohs.gov.cz
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Asociace českého tradičního obchodu, z.s.
Regisztrációs szám: 03295010
Postacím: U Rajské zahrady 1912/3
Város: Praha - Žižkov
Irányítószám: 13000
Ország alegysége (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Ország: Csehország
E-mail-cím: acto@acto.cz
Telefonszám: +420 725141650
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.tenderarena.cz/profily/acto
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0004
Hivatalos név: PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 25568027
Postacím: Skalka II 500
Város: Zlín - Kudlov
Irányítószám: 76001
Ország alegysége (NUTS): Zlínský kraj (CZ072)
Ország: Csehország
E-mail-cím: michaela.venena@profima.cz
Telefonszám: +420 734676540
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

mailto:knobova@cgb.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:acto@acto.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/acto
mailto:michaela.venena@profima.cz


638552-2024 Page 8/8

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: ed193186-e564-48f6-8ac2-53022417d7ef  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 21/10/2024 11:40:29 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: cseh
A hirdetmény közzétételi száma: 638552-2024
HL S kiadás száma: 206/2024
A közzététel dátuma: 22/10/2024


